
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Autor	práce	(jméno	a	příjmení) Šárka	BÍLÁ

Název	práce Řízení	vybraných	procesů	v	mikropodniku

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KŘE

Vedoucí	práce Rolínek	Ladislav,	doc.	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku doc.	Ing.	Ladislav	Rolinek	Ph.D.

Hodnocení	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.0
Poznámka:	Práce	je	vhodně	logicky	strukturována.	V	textu	je	řešeno	poměrně	netradičně
využití	principů	procesního	řízení	při	řízení	mikropodniku.
2.	Naplnění	cíle	práce	1.0
Poznámka:	Cíl	práce	byl	splněn.
3.	Metodický	postup	1.0
Poznámka:	V	práci	je	využit	standardní	aparát	vhodný	pro	analýzu	a	návrh	změn	procesů
(SIPOC,	optimalizace	objednacího	množství	apod.).
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.0
Poznámka:	Práce	je	přínosná	zejména	z	praktického	pohledu.	Zajímavé	je	využití	nástrojů
řízení	a	optimalizace	procesů,	které	jsou	typicky	uplatňovány	až	při	řízení	středních	a	velkých
firem.
5.	Práce	s	literaturou	2.0
Poznámka:	Autorka	použila	odpovídající	počet	literárních	pramenů	včetně	cizojazyčných.
6.	Formální	stránka	1.0
Poznámka:	Práce	je	po	formální	stránce	zpracována	na	odpovídající	úrovni.
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.0
Poznámka:	Studenta	zpracovala	práci	samostatně.	Při	zpracování	byly	využity	osobní
zkušenosti	autorky.
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Přínosem	práce	je	zejména	uplatnění	metod	a	nástrojů	řízení	procesů	v	mikropodniku.	Uvedené
může	být	pomůckou	pro	podobné	implementace	v	dalších	malých	podnicích.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí



Jaké	vidíte	největší	problémy	při	implementaci	procesního	řízení	v	mikropodnicích?

Datum:	17.05.2017 Podpis	vedoucího	bakalářské	práce


